Hâkim Senâî, Genceli Nizâmî, Feridüddin-i Attâr, Sâdî-i Şirâzi gibi şairlerin na'tları ile hududları sabit hale gelen bu tertip usulü, Türkçe'nin konuşulduđu merkezi Asya ve Osmanlı'da devam ettirilmiştir.¹⁰

Anadolu sahası dışında Ahmed Yesevi(ö. 562/1166) ve Yûsuf Has Hâcib'den (V./XI. yüzyıl) Çağatay lehçesi nazımının önde gelen isimleri Hüseyin Baykara (ö. 911/1506), Ali Şir Nevâî (ö. 906/1501), Özbek hanı Şeybânî (ö. 916/1510) ve Babür Şah'a (ö. 937/1530) birçok şair, nazım ve divanlarında Hz. Peygamber'e (SAS) aşk ve bağılıklarını mısralara dökmüşlerdir. Na'tların muhtevasındaki hürmet ve samimiyet derinliđinin, geleneđin Anadolu sahasına intikali ile arttıđı görülür. Bedii sanatlar ve musiki yoluyla yansıtılan rafine edilmiş Hz.